
Electro ROG 

Kiedy cały świat jest przeciwko tobie, naturalnie pojawia się myśl, dlaczego? John zadawał 

sobie to pytanie odkąd pamiętał. Mówiono mu, że dla każdego człowieka świat, to ludzie, których 

spotyka na swojej drodze. Jednak w życiu bardzo łatwo trafić na gnidy, które pakują pozostałych  

w długi, nie ponosząc żadnych konsekwencji. A takich nie brakuje Dragonfall. 

 

Jedna niewłaściwa decyzja sprowadziła rodzinę Johna na skraj bankructwa. Dług był tak duży, 

że na jego pokrycie nie wystarczyła sprzedaż firmy jego ojca i przeprowadzka do uboższej części 

miasta. Mimo to rodzice Johna próbowali, ledwo wiążąc koniec z końcem. Po kilku latach, kiedy 

pojawiła się szansa na zażegnanie kryzysu, zniecierpliwieni wierzyciele sprzedali dług handlarzom 

ludzi, którzy zażądali natychmiastowej spłaty. John, bojąc się o życie rodziców, oddał się w ich ręce,  

wzamian za umorzenie długu.  

 

Chłopak był pewien, że zostanie wysłany do kopalni w ruinach fortecy, gdzie większość pracujących 

tam ludzi ginęła z powodu uszkodzonych emiterów i wahań w polu grawitacyjnym, jednak tak się nie 

stało. Handlarze wywieźli go na skraj Wężowych Jaskiń, do tajnego laboratorium wojskowego, gdzie 

przeprowadzano eksperymenty na ludziach.Przez wiele tygodni, naukowcy modyfikowali jego ciało, 

zastępując tkanki mechanicznymi elementami. ROG27, taki nadano mu identyfikator, nie był jedynym 

królikiem doświadczalnym. Było tam wielu młodych mężczyzn i kobiet, jednak większość po tygodniu, 

martwych, wywożono z placówki. Naukowcy nie mieli jednak wystarczająco czasu, aby dociec, 

dlaczego chłopak przeżył przeszczepy. Wszyscy zginęli, z rąk tajemniczej kobiety, która wdarła się do 

laboratorium.  

 

Pozostali więźniowie zostali uwolnieni, a SE7EN, widząc w jednym z nich potencjał, zabrała go ze 

sobą. Tamtego dnia Electro ROG przybrał nowe imię, poznał ludzi, których wybrał na swoich 

sprzymierzeńców i postanowił dać wielkim tego świata posmakować broni, którą sami stworzyli. 


